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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87708101Q

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018
3. Emri i Subjektit MEET WIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja 11 Janari, Rruga "Stanisllav 
Zuber" 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne sektorin e marketingut, komunikimit dhe me 

gjere; Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar; - 
Aktivitet kerkimor, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe 
aktivitete menaxheriale dhe profesionale, trajnimi me 
sisteme multimediale dhe sisteme ne largesi; Aktivitet ne 
fushen e organizimit te seminareve, takimeve, konferencave, 
organizimeve te eventeve dhe aktiviteteve te promovimit te 
imazhit; Aktivitet ne fushen e marketingut ne Web; Aktivitet 
ne fushen e import eksportit, tregetimit me shumice dhe 
pakice te produkteve ushqimore, bujqesore dhe industriale; 
Perpunim dhe prodhim i produkteve ushqimore dhe 
bujqesore; -Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e 
ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me 
objekt te njejte ose te ndryshem, ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin e 
lartpermendur; Shoqeria mundet gjithashtu:- Te kryeje cdo 
transaksion lidhur me asetet e luajtshme ose pasurite e 
paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, barreve si dhe 
aktivitete te cilat mund te konsiderohen te nevojshme per te 
realizuar aktivitetin e Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
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ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise.

Julian Zyla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianZyla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, marka BMW, me targe 
AA 446 PF Berat Kucove  KUCOVE Mjeti ATV Mercedes 
Benz me targë AA 961 JM. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEET WIN
Telefon: MEET WIN  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-695672-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727201-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
3.04.2018, per ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, marka BMW, me targe AA 446 PF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja 11 Janari, Rruga "Stanisllav Zuber";         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Rruga "Stanisllav Zuber", Lagjja "Tafil Skendo";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696862A2-2D02-4463-9A76-3684A4710BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68D747-94CB-4092-9920-F618FFC0A803
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848719-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 04.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Mjeti ATV Mercedes Benz me targë AA 961 JM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032793-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4495/5Prot datë 03.12.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Berat, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin  " MEET WIN " me NUIS (NIPT) 
L87708101Q, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064071-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4495/5Prot datë 03.12.2018.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Berat, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin  " MEET WIN " me NUIS (NIPT) 
L87708101Q, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144382-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9917D-9CFA-4A8C-9C3F-37A02C1017B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468036B0-55DB-4063-94DF-553B008CB9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468036B0-55DB-4063-94DF-553B008CB9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12118B50-6B81-435E-B18B-359AC2C07369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDCC0F4-099E-4F57-9C08-A4604D27E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6009D89A-627D-445B-B89C-04D6FB4702B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E6552-861F-44D9-BA07-9B0B7B0E2A19
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04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150888-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4495/10  Prot., datë 21.03.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Berat, ku është urdhëruar: Zhbllokimin e mases se sigurimit 
te detyrimit tatimor te tatimpaguesit  "MEET WIN" sh.p.k, me NUIS (NIPT) L87708101Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CBE3A6-9E44-4A99-8FDD-CEB6027C68FE

